[image: ]

О проекте Указа Президента Республики Казахстан "Об открытии Генерального Консульства Республики Казахстан в городе Гонконге (Китайская Народная Республика)"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 мая 2003 года N 493
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      Внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа Президента Республики Казахстан "Об открытии Генерального Консульства Республики Казахстан в городе Гонконге (Китайская Народная Республика)".
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан
      Проект
 Указ Президента Республики Казахстан

Об открытии Генерального Консульства Республики Казахстан

в городе Гонконге (Китайская Народная Республика)
      Постановляю:

      1. Открыть в городе Гонконге (Китайская Народная Республика) Генеральное Консульство Республики Казахстан.

      2. Установить должностной инвалютный оклад Генеральному Консулу Республики Казахстан в городе Гонконге (Китайская Народная Республика) в размере 3500 (три тысячи пятьсот) долларов США в месяц.

      3. Правительству Республики Казахстан принять необходимые меры, вытекающие из настоящего Указа.

      4. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.
      Президент

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14